
UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wytypowania reprezentanta Gminy Ryczywół do Rady 
Społecznej SP ZOZ w Obornikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) oraz 
art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. „b” ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2024 r., poz. 799 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Do reprezentowania Gminy Ryczywół w Radzie Społecznej SP ZOZ 
w Obornikach wybiera się Panią Barbarę Boch.  

§ 2. Zobowiązuje się Panią Barbarę Boch do składania sprawozdań 
z posiedzeń Rady Społecznej SP ZOZ na sesjach Rady Gminy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr III/33/2018 Rady Gminy Ryczywół z dnia 
28 grudnia 2018 roku w sprawie wytypowania reprezentanta Gminy Ryczywół do 
Rady Społecznej SP ZOZ w Obornikach 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ryczywół. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Ryczywół 

 
 

Szymon Chmielewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD687F0D-B8EF-437A-8365-7DA538585A52. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z upływającą kadencją Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach, dla którego organem tworzącym jest 
Rada Powiatu Obornickiego, Starostwo Powiatowe w Obornikach pismem nr 
SO.0232.1.2024 z dnia 2 lipca 2024 r. (data wpływu 8 lipca 2024 r.) zwróciło się 
do Rady Gminy w Ryczywole o wydelegowanie swojego przedstawiciela na 
kolejną kadencję Rady. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD687F0D-B8EF-437A-8365-7DA538585A52. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY GMINY RYCZYWÓŁ z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


